2023年 12月 19日

各 位

会 社 名 株式会社ピックルスホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   影 山 直 司

 （コード番号 2935  東証プライム市場）

個人投資家向け会社説明会動画及び資料公開のお知らせ

当社は、2023年11月25日に開催された個人投資家向け会社説明会に参加いたしました。この度、当説明会

の動画及び資料を公開しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

株主やステークホルダーの皆様をはじめ、投資家の皆様に広くご視聴いただき、当社グループの事業内容

及び業績動向へのご理解を深めていただきたいと存じます。

記
【開催概要】

開催日：2023 年 11 月 25 日（土）
登壇者：代表取締役社長 影山 直司

【個人投資家向け説明会動画】

https://www.youtube.com/watch?v=ZiyKEbqi_9Q&t=3175s

【個人投資家向け説明会資料】

https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS93462/4083b52d/a9b4/4153/8a57/def24fadf4f6/20231127141457860s.pdf

その他、IR 情報は下記ページよりご確認いただけます。

https://www.pickles-hd.co.jp/ir/

お問い合せ先：㈱ピックルスホールディングス 広報・ＩＲ室 TEL.04-2925-8885

以 上

https://www.youtube.com/watch?v=ZiyKEbqi_9Q&t=3175s
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS93462/4083b52d/a9b4/4153/8a57/def24fadf4f6/20231127141457860s.pdf
https://www.pickles-hd.co.jp/ir/